П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  19.09.2016 года                          № 351
д. Рузбугино

Об  отмене  режима  функционирования

«Повышенная  готовность»  на  территории

Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»

           В  связи  с  отсутствием  непосредственной  угрозы  риска  возникновения  чрезвычайных  ситуаций,  связанных  с  нарушением  функционирования  объектов  жизнеобеспечения, Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ  ГОТОВНОСТЬ» с 19.09.2016 года.

2.        Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области  №  3350  от  13.09.2016 года  «О  ведении  режима  функционирования  «Повышенная  готовность»  на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области».                                                                                                                           3.         Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.                                                             4.         Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого  сельского                                                                                                                           поселения  Ярославской  области:                    В.А.Сочнев